

اخبار

روز گذشته با حضور شهردار منطقه انجام شد؛

افتتاح استودیو خبری خاوران در منطقه ۱۵

آئین افتتاح استودیو خبری خاوران اداره روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵ با حضور محمدی شهردار منطقه۱۵،معاونین،مدیران ستادی و شهرداران نواحی برگزار شد.

به گزارش امتیاز، وحید رضا محمدی شهردار منطقه در حاشیه این مراسم ضمن تشکر از مدیر و پرسنل اداره روابط عمومی برای راه اندازی این استودیو گفت: اطلاع رسانی و روابط عمومی الکترونیک راهی مناسب برای ارتباط برقرار کردن با نسل امروز و شرایط فعلی است.

محمدی از معاونین،مدیران و شهرداران نواحی خواست در این مهم و ارتباط نزدیک با مردم و همچنین اطلاع رسانی اقدامات انجام شده، کمال همکاری را با استودیو خاوران داشته باشند.

وی افزود: با استفاده از ظرفیت این استودیو شاهد تولید محتوای برتر در راستای اهداف مدیریت شهری و تحقق شعار «تهران شهری برای همه» و انتشار آن بر بسترهای مختلف ارتباطی از جمله فضای مجازی خواهیم بود.

شهردار منطقه در ادامه با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی چندرسانه‌ای و اهمیت آن در دنیای فعلی گفت: از سال‌های قبل با ارتقای نسل‌های اینترنت سایت‌های خبری اهمیت اطلاع‌رسانی چندرسانه‌ای را درک کرده‌ایم و بر این اساس در استودیو خبری خاوران بخشی را به همین منظور اختصاصی خواهیم داد.

این گزارش حاکی است؛ نخستین استودیو تخصصی خبری جنوبشرق تهران روز گذشته در محل شهرداری منطقه ۱۵ با حضور محمدی شهردار منطقه،معاونین،مدیران ستادی و شهرداران نواحی راه‌اندازی شد.

همزمان با هفته بدون دخانیات برگزار می‌شود: برنامه های هفته بدون دخانیات شمال شرق تهرن با محوریت کرونا/ کمپین « تهران – شهر – بدون – دخانیات » با مشارکت شکل های مردمی منطقه چهار تشکیل شد

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار از اجرای برنامه های هفته بدون دخانیات در این منطقه خبر داد و گفت: در این هفته آموزش های مجازی با موضوعات مضرات دخانیات به شهروندان ارایه می شود.

به گزارش امتیاز، «محمد خاندانی» با بیان این خبر افزود : با توجه به شیوع ویروس کرونا و شرایط کنونی جامعه، برنامه های هفته بدون دخانیات با توجه به دستورالعمل ابلاغی اداره کل سلامت به صوت مجازی درحال اجرا است.

وی با اشاره به شعار ملی هفته بدون دخانیات با عنوان «حفاظت از سلامت عمومی در برابر ترغندهای صنایع دخانی و بیماری کرونا : گفت : به منظور افزایش آگاهی شهروندان بخصوص جوانان در مورد تاثیرات مضر دخانیات از سرطان تا بیماری های مزمن تنفسی واهمیت کاهش مصرف دخانیات در برنامه های اسمال با محوریت دخانیات و کرونا برگزار شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار در ادامه به برنامه های در حال اجرا در هفته بدون دخانیات اشاره کرد و گفت : طرح های گرافیکی و پیام های آموزشی در ساب پرتال منطقه و محلات ۲۰ گانه و نیز در گروه های مجازی از جمله این برنامه ها است.

حامی همچنین از اجرای برنامه دود بس (برنامه هوشمند ترک سیگار) خبر داد و افزود : این برنامه مبتنی بر مدل نقشه راه هوشمند ترک سیگار به منظور بهره مندی شهروندان از خدمات بستر فناوری و حمایت از شرکت های دانش بنیان در حوزه سلامت در حال برگزاری است.

ویژه برنامه های مدیریت فرهنگی هنری منطقه شش اعلام شد

رویا فتحی، مدیر فرهنگی هنری منطقه شش از برگزاری ویژه برنامه های بزرگداشت سی و یکمین سالگرد رحلت بنیان گذار جمهوری اسلامی در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش امتیاز، رویا فتحی مدیر فرهنگی هنری منطقه شش و فرهنگسرای سرو با اعلام این خبر گفت: این روزها به دلیل شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامت شهروندان ، اجرای برنامه های فرهنگی و هنری به صورت حضوری و میدانی لغو شده و ضرورت برگزاری برنامه های فرهنگی از طریق فضای مجازی احساس می شود. از همین رو فرهنگسرای سرو در نظر دارد تا بسته برنامه فرهنگی گرمیادداشت رحلت ملکتوی حضرت امام رحمة الله را در قالب برایای نمایشگاه مجازی و ساخت و تولید ویدئوکلیپ منتشر کند.

رییس فرهنگسرای سرو گفت: در ویژه برنامه«عروج آفتاب» مجموعه ی عکسی با هدف یادآوری مراسم با شکوه ارتحال بنیان گذار جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی(ره) در فضای مجازی منتشر می‌شود که به تصاویر مراسم خاکسپاری، استقبال پر شکوه مردم و تجدید بیعت با آرمان های امام راحل در سراسر کشور اشاره دارد. همچنین اینفوگرافیک برنامه «رهنمون پدر امت» و «یادگار ابوذر دوران» با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی با موضوع کتاب شناسی توصیفی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی (ره) در قالب فتوکلیپ در فضای مجازی توسط کتابخانه های منطقه شش برگزار خواهد شد.

فتحی در پایان گفت: ویژه برنامه فرهنگسرای سرو در صفحه اینستاگرامی فرهنگسرا به نشانی farhangsara.serv قابل مشاهده است و علاقه مندان برای کسب اطلاع بیشتر می توانند با شماره ۸۸۸۸۱۸۷۹ تماس بگیرند.

در سیستان و بلوچستان افراد ۳۲ ساله و ۴۰ ساله را از دست دادیم. سه روز پیش در بندرعباس پرستار ۴۲ ساله ما فوت کرد، هیچ بیماری زمینه‌ای هم نداشت و از بین رفت. بنابراین ویروس نه تنها آرام نشده بلکه یک چهره چموش‌تری را هم در برخی جاها از خودش بروز می‌دهد. بنابراین مساله بسیار جدی است و خواهیم این است که مردم کرونا را جدی بگیرند.

وزیر بهداشت با ابراز نگرانی از عادی انگاری کرونا از سوی مردم و برخی مسوولان و فشار برای برخی بازگشایی‌ها، گفت: با این روایی که اکنون می‌بینم، ما دقیقه ۹۰ از گوشه‌های زمین گل خواهیم خورد.

دکتر سعید نمکی در حاشیه برنامه کشوری شدن طرح هر خانه یک پایگاه سلامت، با حضور در جمع خبرنگاران، درباره وضعیت کرونا در کشور و همچنین در پایتخت، گفت: در روزهای اول کرونا دیدیم که پزشک و پرستاران ما با سختی کار می کنند. متأسفانه عده ای این دستاورد بزرگ را ساده انگاشتند و تصور کردند که به راحتی همه چیز مهار شد و دیگر کرونا نداریم.

افتتاح وزیر بهداشت از رعایت نکردن فاصله‌گذاری اجتماعی در سفر هوایی
وی افزود: من دیروز به مشهد مقدس مشرف شدم و واقعا در رفت و برگشت صحنه‌های غم انگیزی دیدم. در هواپیمایی سوار شدم که مردم کپت تا کپت نشسته بودند، گرچه ماسک را هم همکاران پرواز می‌دادند، اما از آنجایی که یک ربع تا پرواز طول کشید، ماسک‌ها را برمی داشتند و در فضایی دم کرده با یکدیگر صحبت می‌کردند. هرکسی از سرزمینی آمده بود، این موضوع من را به عنوان وزیر بهداشت که بعد از سه ماه، اولین سفرم را می‌رفتم و شما رسانه‌ها می‌دانید که طی این چند ماه ما چه کشیدیم تا غول پریشان و وحشی را مهار کردیم و تمام روح و روان‌مان گرفته شد. تمام این وضعیت به روح و روان من مانند شلاق بود که این چگونه نتسختن و فاصله گذاری است. در محن هم حرم مطهر هم به نحوه دیگری غصه خوردم. **با این روال، دقیقه ۹۰ گل می‌خوریم**
نمکی ادامه داد: متأسفانه دو اتفاق بد در حال وقوع است؛ یکی مردم فکر می کنند که کرونا تمام شده است. این تصور مردم برای ما دو پیام دارد؛ یکی اینکه وقتی مردم دل به دریا می‌زنند، خاطرشان جمع است‌که حکومت، دولت و وزارت

بهداشت کنارشان هست و برای ما پيامی مثبت است که مردم به دولت و وزارت بهداشت‌شان اعتماد دارند، اما یک پيام منفی هم دارد و آن اینکه مردم نمی‌دانند که کرونا می‌تواند به همین راحتی بازگردد. بارها این را اعلام کرده‌ام که با این روالی که اکنون می‌بینم، ما دقیقه ۹۰ از گوشه‌های

زمین گل خواهیم خورد و امروز صبح هم این را به رئیس جمهور عرض کردم که یکی از نگرانی های عمده من عادی انگاری کرونا از سوی مردم است. نمکی تاکید کرد: دوم اینکه متأسفانه برخی مسوولان هم تصور کرده‌اند که کرونا تمام شده و همواره به من فشار می‌آورند که اینجا و آنجا را باز کنیم. آقای ای فلان ستاد یا فلان وزارتخانه باورشان شده که همه چیز عادی است، همه جا را راه بیندازیم. فلان لیگ را راه بیندازیم و!؛ اینطور نیست، کرونا نه تنها تمام نشده، بلکه هر لحظه ممکن دچار پیک خطرناک شویم.

کرونا با گرما از بین نمی‌رود
نمکی ادامه داد: از طرفی یک باور غلط شکل گرفته بود که در فصل گرما کرونا جمع می‌شود که این باور غلط به دلیل نگاهی بود که به اجداد قبلی این ویروس مانند سارس و مرس داشتیم که روز اول به همکارانم گفتم که این ویروس هیچ سباهی به همکارانش ندارد و فریبش را نخورید. **برای مهار کرونا در اوج تحریم،ما نفس‌مان گرفته شد**

وی گفت: اکنون در استان های سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، هرمزگان گرفتار پیک نمکی ادامه داد: از طرفی یک باور غلط شکل گرفته بود که در فصل گرما کرونا جمع می‌شود که این باور غلط به دلیل نگاهی بود که به اجداد قبلی این ویروس مانند سارس و مرس داشتیم که روز اول به همکارانم گفتم که این ویروس هیچ سباهی به همکارانش ندارد و فریبش را نخورید. **برای مهار کرونا در اوج تحریم،ما نفس‌مان گرفته شد**

وی گفت: اکنون در استان های سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، هرمزگان گرفتار پیک

با این روال، دقیقه ۹۰ گل می‌خوریم

وزیر بهداشت: افزایش کرونا در تهران



هستیم. ما مرگ‌ها را به زیر ۳۰ کاهش داده بودیم و این یعنی واقعا نفس‌مان گرفته شد تا این اتفاق افتاد؛ آن هم در اوج تحریم؛ اما دیروز ۵۰ درصد از مرگ هایمان برای سه استان بود. حال اگر خدایی نکرده این اتفاق استمرار پیدا کند، مرگ ها می‌تواند دوباره سه رقمی شود، تعداد قابل توجهی از عزیزان‌مان را از دست بدهیم و آبرویی که در عرصه بین المللی داریم، از دست دهیم.

هر چه گفتیم، کسی گوش نکرد

وزیر بهداشت ادامه داد: هرچه از مردم خواهش کردیم که عروسی و عزا برگزار نکنید، اما گوش نکردند و در استانی مانند خوزستان همه مراسمات را برگزار کردند و قبیله‌ای آمدند و رفتند و روبوسی و هلهله کردند، اما ما می‌دانستیم که این یک زنگ خطر است برای شیون‌های آینده. هرچه هم گفتیم متأسفانه کسی گوش نکرد.

وقتی یک آمار مرگ به من گزارش می دهند، نه به این خاطر که به عنوان وزیر بهداشت مورد مواخذه‌ام، بلکه خودم را فرزند یا عضو خانواده هر شهروند ایرانی می‌دانم که می‌میرد و غم آن همچون خنجر در دلم فرو می‌رود. در هفته گذشته تمام همکاران ستادی آواره استان‌هایی بودند که روند ابتلا در آن ها صعودی بوده و من هم شب تا صبح با آنها در تماس بوده‌ام. مدیریت این کار بسیار سخت است. کشوری در اوج تحریم، با بی پولی و گرفتاری و هزار دغدغه باید کرونا را مدیریت کند.

به جان خودتان و همکارانم رحم کنید

وی افزود: ما همزمان با اینکه داریم کرونا را

جمع می‌کنیم، گیر سایر بیماری های عفونی و هر ساله هم می‌افتیم. وقتی همه خوشحالند که امسال در سیستان و بلوچستان بارندگی خوب بوده، ما گرفتار آب‌های راکد و مالاریا هم می‌شویم. باید همه اینها را ببینیم و نمی‌توان از یکی از این مسائل غفلت کرد. به همین دلیل از مردم خواهش می‌کنم که کمی به ما و همکاران من و به جان خودشان رحم کنند، فاصله گذاری را جدی بگیرند، استفاده از ماسک را جدی بگیرند. حتی می‌بینم که برخی زیر هوا گرم است و خسته می‌شوند. ما هم خسته می‌شویم. فکر کنید که ما چقدر باید در طول شبانه روز تحمل کنیم. خواهیم این است که مردم بدانند که کرونا تمام نشده و هر لحظه ممکن است دوباره ما را غافلگیر کند.

افزایش کرونا در تهران

وزیر بهداشت گفت: در تهران علائمی از افزایش را به ما گزارش می‌کنند. البته همه ما در برج‌های مراقبت متعددی که طراحی کردیم، شبانه روز وضعیت را دیده بانی می‌کنیم. وی با بیان اینکه با وجود همه امکانات تشخیصی و آزمایشگاهی که ایجاد کردیم، نباید غفلت کنیم، گفت: ایجاد این امکانات به این معنی نیست که اگر لحظه ای غفلت کنیم، ضربه نمی‌خوریم. ما با پوریای ولی و تختی کشتی نمیگیریم، بلکه باویروس چموشی کشتی می‌گیریم که نگاه نمی کند در کجای بدن التهاب هست و به آنجا نفوذ نکند، بلکه او نگاه می کند که از کجا بهتر می‌تواند لطمه بزند و آنجاست که ما را گرفتار کرده و مرگ و میر را بالا می برد.

کرونا چموش‌تر شده است

وزیر بهداشت با اشاره به برخی اظهارات مبنی بر ضعیف‌تر و آرام‌تر شدن فعالیت کرونا، گفت: این ویروس نه تنها آرام‌تر و نجیب‌تر نشده، بلکه به مراتب نانجیب‌تر شده است. ما در خوزستان می‌بینیم که جوان از بین می رود.

در سیستان و بلوچستان افراد ۳۲ ساله و ۴۰ ساله را از دست دادیم. سه روز پیش در بندرعباس پرستار ۴۲ ساله ما فوت کرد، هیچ بیماری زمینه‌ای هم نداشت و از بین رفت. بنابراین ویروس نه تنها آرام نشده بلکه یک چهره چموش‌تری را هم در برخی جاها از خودش بروز می‌دهد. بنابراین مساله بسیار جدی است و خواهیم این است که مردم کرونا را جدی بگیرند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

پروژه های کوچک مقیاس محلی متناسب با نیازهای واقعی محلات تعریف شود

پروژه های کوچک مقیاس محلی باید متناسب با نیازهای واقعی محلات ، شهروندان، بضاعت شهرداری و با کمترین مانع حقوقی در اجرا تعریف شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در نشست بررسی پروژه های کوچک مقیاس محلی منطقه یک که با حضور دبیران شورایاری محلات این منطقه برگزار شد، گفت: در تعریف طرح تفصیلی جدید که مبتنی بر رویکرد راهبردی و ساختاری است، طرح ها و پروژه های شهر باید در مقیاس خرد و از پایین به بالا تهیه شوند. موسوی افزود: طرح های راهبردی، ساختاری طرح های انعطاف پذیری هستند که به

پروژه های کوچک مقیاس محلی متکی هستند و از دل محله و بر اساس نیازهای اهالی شکل گرفته و با وجود ابعاد کوچک تاثیر بسیاری در رفح نیازها، ایجاد آرامش و آسایش محلی دارد.وی بیان داشت: باید تلاش شود آنچه مورد نیاز محله است احصاء و در قالب طرح و برنامه به مدیران ارشد و تصمیم سازان شهر پیشنهاد شود تا بر اساس آن بدانیم اولویت اول هر کدام از محلات ما کدام است و در چه زمینه ای باید خدمات شهرداری جهت بهره مندی شهروندان توسعه یابد.شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: شکل گیری پروژه ها در مقیاس خرد در محلات، سبب کارایی بیشتر آنها و از طرفی صرف و هزینه درست منابع درآمدی در شهر خواهد شد، بنابراین ما باید ناحیه به ناحیه و محله به محله پروژه های خرد که اثربخشی آن برای شهروندان بالاست، تعریف کنیم و براساس بضاعت شهرداری و مشکلات منابع درآمدی که داریم، بتوانیم آن ها را به سرانجام برسانیم.گفتنی است: بررسی پروژه های کوچک مقیاس محلی منطقه یک با حضور معاونین برنامه ریزی و توسعه شهری، حمل و نقل و ترافیک، خدمات شهری، فنی و عمرانی، اجتماعی، شهرداران نواحی و دبیران شورایاری محلات منطقه یک برگزار شد.

تشریح اقدامات اجرایی منطقه ۲۱ در «هفته ملی بدون دخانیات»

همزمان با «هفته ملی بدون دخانیات» برنامه های اجرایی متعددی به همت ادارات زیرمجموعه معاونت امور اجتماعی و فرهنگی ورودی غربی پایتخت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی ورودی غربی پایتخت با بیان خبر فوق گفت: مصرف دخانیات سالیانه موجب مرگ هشت میلیون نفر از مردم جهان می شود که همین آمار وحشتناک وظیفه مسئولین در این امر را دوصدچندان می کند.

این مقام مسئول درخصوص اجرای برنامه های هفته ملی بدون دخانیات افزود: اسمال با توجه به شیوع بیماری کرونا و محدودیت در اجرای برنامه های حضوری، مواردی از جمله اطلاع رسانی برنامه های هفته ملی بدون دخانیات از طریق بارگذاری کلیپ های آموزشی، طرح های گرافیکی و پیام های آموزشی در فضای مجازی، چاپ و نصب بنرهای اطلاع رسانی دخانیات در معابر اصلی، اجرای برنامه دود بس (برنامه هوشمند ترک سیگار) در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت، عضوگیری برای کانون پیشگیری از دخانیات، طراحی و اجرای پوسترهای خلاقانه و غیره اجرایی شد.

معینی کربکندی با تاکید بر اینکه شعار سازمان بهداشت جهانی در این هفته، «حفاظت از جوانان در برابر فریبکاری و ترفند های صنایع دخانی و پیشگیری از مصرف دخانیات و نیکوتین در آنها» و شعار ملی «حفاظت از سلامت عمومی در برابر ترغندهای صنایع دخانی و بیماری کرونا» است، روزشمار هفته ملی بدون دخانیات را به شرح زیر عنوان کرد: «سه شبه ششم خرداد، مصرف دخانیات عامل تشدید کننده بیماری کرونا ویروس»، «چهارشنبه هفتم خرداد، ترک دخانیات یک ضرورت برای پیشگیری از بیماری کرونا ویروس»، «پنجشنبه هشتم خرداد، محصولات نوپدید دخانی، همراه کننده و اعتیاد آور»، «جمعه نهم خرداد، صنعت دخانیات، تهدیدی برای سلامت همگانی»، «شنبه دهم خرداد، اماکن عمومی عاری از دخانیات حقی برای همه»، «یکشنبه یازدهم خرداد، نوجوانان و جوانان، در تیررس صنایع دخانی» و «دوشنبه دوازدهم خرداد، افزایش مالیات بر محصولات دخانی، راهکار جهانی کاهش مصرف».

فضاسازی معابر منطقه ۱۹ و محورهای منتهی به حرم مطهر برای برگزاری مراسم ارتحال

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از فضاسازی و انجام تبلیغات محیطی در محدوده منطقه و محورهای بزرگراهی منتهی به حرم مطهر به مناسبت برگزاری مراسم ارتحال امام خمینی (ره) و گرامیداشت ۱۵ خرداد خبر داد. **به گزارش امتیاز**، سعید صالح محمود رباطی گفت: به همین مناسبت اقدامات مختلفی در قالب رنگ آمیزی و اکران بنرهای مناسبتی در بزرگراه های منتهی به حرم مطهر از قبیل شهید کاظمی، شهید تندگویان، شهید هاشمی، علامه عسکری و خلیج فارس اجرا شده است.او افزود: علاوه بر هندریل و میل پرچم کلیه پل های سواره رو، هندریل زیرگذرهای بزرگراه های خلیج فارس و شهید هاشمی نیز رنگ آمیزی شده اند.رهمین راستا رنگ آمیزی سازه های فرهنگی و میله های ترافیکی بزرگراه شهید کاظمی نیز در حال انجام است.

به گفته رباطی معابر بزرگراهی منتهی به حرم که روزانه میزبان تعداد قابل توجهی از مسافران و شهروندان هستند با نصب ریسه ها و پرچم های ملی مشکی رنگ سوگواری به خود گرفته اند.



مورد نیاز بخش درمانی کشور داشته باشد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به تلاش دشمنان برای به بن بست کشاندن کشور از طریق فشار اقتصادی و تحریم گفت: همه شاخص‌های اقتصادی منفی که در سال‌های ۹۷ و ۹۸ بوجود آمده بود تا آبان گذشته به ثبات رسید و، روزهای خوبی پیش پای اقتصاد کشور بود که متأسفانه با شیوع کرونا، از اسفند ماه بخشی از اقتصاد کشور با مشکل روبرو شد، اما امیدواریم با سربلندی از این فشارها نیز خارج شویم.

هم احیا شود، وضع بهتری از پیش‌بینی‌های سازمان‌های جهانی از وضعیت اقتصادی کشور خواهیم داشت.

رئیس کل بانک مرکزی از آغاز مرحله دوم پرداخت وام حمایتی به صنایع و مشاغل آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا پس از تعطیلات این هفته خبر داد و گفت: این وام ۱۸ درصدی از محل آزادسازی ذخایر اجباری بانک‌ها نزد بانک مرکزی با حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان و تلفیق آن با ذخایر خود بانک‌ها با بهره ۱۲ درصدی به مشاغل آسیب دیده پرداخت خواهد شد.

وی اضافه کرد: در شرایطی که در اقتصاد اول جهان یعنی آمریکا بیش از ۴۱ میلیون نفر درخواست برقراری بیمه بیکاری کرده اند، در کشور ما طبق آمار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، حدود هشتصد هزار نفر درخواست بیمه بیکاری کرده اند که نشان دهنده قدرت انعطاف و تاب آوری اقتصاد ایران است.

همتی نرخ تورم یک سال آینده را حداکثر ۲۴ درصد و هدفگذاری بانک مرکزی را رساندن تورم به ۲۲ درصد دانست و گفت: امیدواریم با اقدامات انجام شده در کنترل نقدینگی، این نرخ بیش از ۲۰درصد رشد نکند.

وی افزود: برای واردات دارو و مواد اولیه داروها و لوازم پزشکی ضروری، دیروز ۴۰۰ میلیون دلار تأمین شد و با وجود کسری سنگین بودجه دولت در سال جاری، بخش درمان نباید نگرانی در تأمین ارز

حاجی میرزایی:

باید آمادگی ارائه آموزش در فضای مجازی را داشته باشیم



به واسطه تلاش‌های انجام‌شده تنها دو مورد حل و فصل شده است و مابقی مشکلات همچنان در مسیر تعلیم و تربیت وجود دارد. وی تصریح کرد: آمادگی ما برای ورود بهتر به زیست بوم جدید بسیار مهم است شاید شرایط کرونایی همچنان ادامه یابد لذا باید آمادگی‌های کرونا و تعطیلی مدارس ما را به این سمت هدایت کرد، اما شرایط عالی برای ورود به آموزش‌های مجازی ایجاد شد و فرصت طلایی برای افزایش بهره‌وری و انقباض پیش روی ما قرار گرفته است. حاجی میرزایی ادامه داد: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته ۱۲ مشکل مشترک در همه ادوار وجود داشته که

بهره‌وری راچگونه می‌توان مؤثر کردمسائلی است که باید به آن‌ها پرداخته‌شود.

عضو کابینه تدبیر و امید با اشاره به ارائه گزارش‌های ارائه‌شده توسط دستگاه‌های مختلف در کشور، خاطرنشان کرد: اگر هدف در هیچ سطحی موضوعیت نداشته باشد قطعاً محقق نخواهد شد لذا مشاهده می‌کنیم بیش از ۹۵ درصد گزارش‌های تهیه‌شده در دستگاه‌های مختلف، مربوطه به اقدامات انجام‌شده است و ارائه‌دهندگان گزارش‌ها، تصورشان این است که بهترین اقدام را انجام دادند و فکر می‌کنند اقدامشان کاملاً درست است در صورتی ممکن است اشتباه داشته و حتی لازم باشد برای هدر دادن منابع

وزیر آموزش و پرورش، گفت: شاید شرایط کرونایی همچنان ادامه یابد، لذا باید آمادگی‌های لازم در ارائه آموزش‌ها در فضای مجازی را داشته باشیم.

محسن حاجی میرزایی، در جمع اعضای اتاق فکر بهره وری آموزش و پرورش، با اشاره به اینکه مهم‌ترین چالش کشورها، چالش حکمرانی خوب است، اظهار کرد: وحدت تئوریک و برآیند تجربی، می‌گوید اختلال در کار آیی نهداها، محصول اختلال در یادگیری‌ها است و این موضوع باعث ناکارآمدی جامعه می‌شود. بنابراین اگر بپذیریم یادگیری نقطه اصلی کارآمدی نهداها است پس همه مسائل را باید از طریق آموزش وپرورش پیگیری کنیم.

وی بابیان اینکه چه قبل بعد از انقلاب جریان یادگیری موفق به رفع مشکلات نبوده است، اظهار کرد: اینکه به فردی پس از پایان دوره دوازده‌ساله و خروج از نظام تعلیم و تربیت به‌عنوان کسی که می‌تواند وارد دانشگاه شود نگرسته می‌شود و انتظار وجود مهارتی دیگر از او وجود ندارد، دیدگاه خوبی نیست و باید این دیدگاه اصلاح شود.

حاجی میرزایی با اشاره به‌ضرورت بررسی مسائل در سطوح مختلف، گفت: سیاست‌های بهره‌وری در طی ۷۰ سال گذشته نتوانسته کارایی لازم را داشته باشد و قادر به حل مسائل نبوده لذا بسیاری از مسائل و مشکلات هنوز بکر و دست‌نخورده باقی‌مانده است.

وی اضافه کرد: اینکه برای افزایش بهره‌وری از کجا باید شروع کرد، آیا ارائه آموزش‌ها برای مدیران مؤثر است، اینکه